
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.336 del 05/10/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 336 del 05/10/2023

OGGETTO: Associazione nazionale Marinai d' Italia Gruppo C.C. Galileo Vanni - Contributo per Raduno
Nazionale - in collaborazione con Banda La marinara

L'anno duemilaventitré addì cinque del mese di ottobre alle ore 13:00 nella sala delle adunanze Comunale di Forte dei
Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE EFFETTIVO GALLENI ELISA Si
ASSESSORE EFFETTIVO LUCCHESI MASSIMO Si
ASSESSORE EFFETTIVO POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 4 Totale Assenti: 1

Assume la presidenza il VICESINDACO ANDREA MAZZONI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il VICESINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.336 del 05/10/2023

2 di 3

Vista la nota protocollo 36.378 del 18 settembre 2023, con la quale la Associazione nazionale Marinai
d'Italia, Gruppo Galileo Vanni di Forte Dei Marmi, informa che il Gruppo parteciperà al raduno nazionale di
Pisa della Associazione nazionale Marinai d'Italia, il 24 settembre 2023, in collaborazione con la Banda
musicale La marinara, la quale sfilerà indossando la divisa dell'Associazione nazionale Marinai d'Italia in
testa alla delegazione dei Gruppi della Toscana settentrionale;

Rilevato che nella nota sopracitata viene richiesto all'amministrazione un contributo a supporto delle spese
logistiche per lo spostamento della banda musicale a Pisa e, con la presenza di 40 - 50 elementi;

Ritenuto di concedere un contributo di euro 2000 a sostegno delle spese;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025.

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025;

Visto il d.lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità armonizzata;

Con votazione unanime

DELIBERA

1

di concedere, per le motivazioni e con le finalità espresse in premessa, un contributo di euro 2000,00 alla
Associazione nazionale Marinai d’ Italia Gruppo C.C. Galileo Vanni di Forte dei Marmi, a parziale copertura
delle spese che il Gruppo stesso sosterrà per la partecipazione al raduno nazionale di Pisa
dell'Associazione nazionale Marinai d'Italia, il 24 settembre 2023, in collaborazione con la Banda musicale
La Marinara;

2

Di dare atto che il contributo verrà finanziato mediante riferimento al capitolo 838000 del corrente bilancio
di previsione.

La presente deliberazione, con separata votazione ed all'unanimità, viene dichiarata immediatamente
eseguibile.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.336 del 05/10/2023

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL VICESINDACO
ANDREA MAZZONI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


